PARECER TÉCNICO        

Instrumento da Parceria:  

Realização do “Projeto Capoeira Educa em Ação”, referente ao Termo de Fomento 94/2023. 

Vigência da Parceria: 

07/12/2023 a 06/03/2024 

Valor Total da Parceria: 

R$23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais) 

Gestor da Parceria: 

Álvaro Gonçalves de Oliveira 

Processo nº: 

069.3539.2022.0002541-11 

069.1459.2023.0006323-19 

Prestação de Contas: Final 

069.1486.2024.0003330-69 

Parcela Única 

OSC Celebrante: : Associação Classista de Educação e Esporte da Bahia – ACEB

[...]

069.1482.2023.0006558-13 

Altera o período de 07 a 18 de dezembro de 2023, para 19 a 23 de 

fevereiro 2024. 

No período avaliado, a Administração Pública repassou recursos na forma discriminada abaixo: 

Valor Total da Parceria: R$23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais) 

Nº da Parcela 

Repasse Previsto 

Repa sse Realizado 

Data Valor Data Valor 

Parcela Única 

07/12/2023 

R$ 23.200,00 

R$ 23.200,00 

TOTAL: 

- 

R$ 23.200,00